
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No.
116
61
118
72
55
98
15
103
337
471
49
19
17
388
161

Name
Juraj POPOVICZ
Jakub HRUŠKA
Ronald KARELL
Miroslav ČERŇANSKÝ
Radoslav MATULA
Lukáš JÁNOŠKO
Patrik JURÍK
Peter OČENÁŠ
Martin BUCHTA
Filip BÍRO
Lukáš BARTALSKÝ
Pavol BEREC
Ľuboš MERTAN
Marek BREČKA
Andrej GRUSMANN

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka
HONDA 250 CRF
KTM 250
KAWASAKI KXF250
Yamaha 250 YZF
KTM 125SXS
Yamaha YZ 125 2T
KAWASAKI KXF 250
YAMAHA YZF
Husquarna CR 125
YAMAHA 125
HONDA CRF 250
KTM SX 85
YAMAHA YZ250F
KTM SX -F 250
HONDA CRF250

Class
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior
MX2 junior

1F
25
22
20
18
14
15
16
13
12
11
10
9
8
7
0

2F
25
22
20
16
18
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

Total points
50
44
40
34
32
30
30
26
24
22
20
18
16
14
6

Diff
0
6
10
16
18
20
20
24
26
28
30
32
34
36
44

Gap
0
6
4
6
2
2
0
4
2
2
2
2
2
2
8

Tlač: 10.10.2010 17:10:27

Riaditeľ preteku: MIŠKOV Marián
Časomiera: Sporttiming Slovakia
Športový komisár: KOVÁČIK Rudolf

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Skýcov- SSP v motokrose
MX2 Junior
Celkom

Skycov 1,500 Km
Skýcov- SSP v motokrose
MX2 Junior
Celkom

Skycov 1,500 Km


